
STANDARD

150 zł

195 zł

255 zł

310 zł

255 zł

195 zł

150 zł

310 zł

KOMFORT

170 zł

220 zł

280 zł

335 zł

280 zł

220 zł

170 zł

335 zł

STANDARD

205 zł

255 zł

310 zł

370 zł

310 zł

255 zł

205 zł

370 zł

KOMFORT

230 zł

275 zł

335 zł

390 zł

335 zł

275 zł

230 zł

390 zł

ul.  Żeromskiego 2
72-600 Świnoujście

Tel.: (0048) 91 321 2676
 Fax: (0048) 91 321 5424
e-mail: info@irys.com.pl 

www.irys.com.pl

Pokój dwuosobowy Pokój jednoosobowy
TERMIN

• Podane ceny dotyczą 1 OSOBY / DZIEŃ
  i obejmują NOCLEG ZE ŚNIADANIEM. 

śniadanie - 50 zł, obiad - 45 zł, kolacja - 50 zł.

CENNIK 2024

• PAKIET KURACYJNY - 250 zł / 1 tydzień    
 obejmuje 1 konsultację lekarską i 10 zabiegów wg zlecenia lekarza

• Pobyt min. 7 dni - RABAT 5%; pobyt min. 14 dni - RABAT 10% . 
• Dopłata do WIELKANOCY: 30.03, 31.03., 01,04 - 50 zł / dzień
 W terminie 21.12. - 03.01. - pobyty min. 7 dni
• Bal Sylwestrowy - 400 zł / os.   

• ZNIŻKI DLA DZIECI:    
 0 - 3,99 lat - bezpłatnie (we wspólnym łóżku z pełnopłatną osobą)  
 0 - 3,99 lat - zniżka 70% (na dostawce przy 2 pełnopłatnych osobach)  
 4 - 11,99 lat - zniżka 50% (na dostawce przy 2 pełnopłatnych osobach)  
 12 - 17,99 lat - zniżka 20% (na dostawce przy 2 pełnopłatnych osobach)  
  

• OPŁATA UZDROWISKOWA - 6,20 zł / dzień   

• ZADATEK - 30% nie podlega zwrotowi   

• GRATIS DLA GOŚCI: wstęp na wieczorki w hotelu, siłownia i kijki do Nordic Walking
   

Apart. 205 27.04. -28.09.; 21.12. - 04.01.  700 zł 
cena za 2 os. 10.02. - 27.04.; 28.09. - 21.12. 580 zł 

10.02. - 09.03.

09.03. - 27.04.

27.04. - 15.06.

15.06. - 17.08.

17.08. - 28.09.

28.09. - 26.10.

26.10. - 21.12.

21.12. - 04.01.



Hydrojet  częściowy – łóżko wodne 
Hydrojet  całościowy – łóżko wodne 
Hydrojet  całościowy – łóżko wodne 
Hydromasaż z chromoterapią
Kąpiel algowo-termalna
Kąpiel solankowa
Kąpiel z wyciągiem z borowiny
Kąpiel z wyciągiem z borowiny i maską 
Masaż klasyczny całościowy
Masaż limfatyczny ręczny
Masaż limfatyczny ręczny
Masaż limfatyczny ręczny
Masaż BOA / antycellulitowy
Masaż BOA / antycellulitowy x 10 
Masaż podwodny ręczny
Masaż re� eksyjny stóp
Masaż relaksujący twarzy

10 min.
20 min.
30 min.
20 min.
20 min.
20 min.
20 min.
20 min.
50 min.
10 min.
20 min.
30 min.
30 min.
30 min.
20 min.
10 min.
10 min.

40 zł
60 zł
90 zł
80 zł
80 zł
60 zł
70 zł
90 zł

180 zł
50 zł
90 zł

120 zł
65 zł

450 zł
100 zł

45 zł
45 zł

Elektroterapia
Inhalacja
Interdynamik (prądy interferencyjne)
Jonoforeza
Krioterapia punktowa
Lampa Sollux z chromoterapią
Laseroterapia
Magnetoterapia
Masaż klasyczny częściowy
Masaż klasyczny częściowy
Masaż klasyczny częściowy
Masaż BOA limfatyczny
Masaż wibracyjny
Masaż wirowy kończyn górnych / dolnych
Okłady borowinowe
Tlenoterapia
Ultradźwięki

10 min.
10 min.
10 min.
10 min.

3 - 5min.
15 min.

1 - 6min.
20 min.
10 min.
20 min.
30 min.
15 min.
10 min.
15 min.
20 min.
10 min.

3 - 5min.

25 zł
25 zł
25 zł
25 zł
25 zł
25 zł
30 zł
25 zł
45 zł
80 zł

110 zł
35 zł
35 zł
30 zł
35 zł

 25 zł
30 zł

Przy zakupie pakietu kuracyjnego – rabat 20% na zabiegi dodatkowe
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• Alle Preise gelten für 1 PERSON / TAG  und enthalten
  ÜBERNACHTUNG MIT FRÜHSTÜCK.

preisliste 2024

Doppelzimmer Einzelzimmer
TERMIN

Apart. 205 27.04. - 28.09.; 21.12. - 04.01. 700 zł 
Preis für 2 Pers. 10.02. - 27.04.; 28.09. - 20.12. 580 zł 

• KURPAKETT - 250 zł / 1 Woche    
 Im Preis: 1 Arztkonsultation und 10 Kuranwendungen auf ärztliche 
 Verschreibung

• Unterkunft mind. 7 Tage - RABATT 5%; Unterkunft mind. 14 Tage - RABATT 10%.
• OSTERZUSCHLAG - 30.03.,31.03., 01.04. - 50 zł / Tag 
 In Zeitraum 21.12. - 03.01. - Aufenthalt mdst. 7 Tage   
• SILVESTERFEIER - 400 zł / Pers.

• KINDERERMÄßIGUNGEN    
0 - 3,99 - kostenlos (gemeinsam auf dem Bett mit einem vollbezahlten Person) 

 0 - 3,99 - Ermäßigung 70% (auf Zustellbett bei 2 vollbezahlten Personen) 
 4 - 11,99 - Ermäßigung 50% (auf Zustellbett bei 2 vollbezahlten Personen)  
 12 - 17,99 - Ermäßigung 20% (auf Zustellbett bei 2 vollbezahlten Personen) 
  

•  KURTAXE - 6,20 zł / Tag    
    

•  ANZAHLUNG - in Höhe von 30 % ist ohne Rückgabe   

•  GRATIS FÜR DEN GÄSTE: Unterhaltungsabenden im Hotel, Fitnessraum,
                                                      Nordic-Walking Stöcke

Frühstück - 50 zł, Mittagessen - 45 zł, Abendessen - 50 zł

STANDARD

150 zł

195 zł

255 zł

310 zł

255 zł

195 zł

150 zł

310 zł

KOMFORT

170 zł

220 zł

280 zł

335 zł

280 zł

220 zł

170 zł

335 zł

STANDARD

205 zł

255 zł

310 zł

370 zł

310 zł

255 zł

205 zł

370 zł

KOMFORT

230 zł

275 zł

335 zł

390 zł

335 zł

275 zł

230 zł

390 zł

10.02. - 09.03.

09.03. - 27.04.

27.04. - 15.06.

15.06. - 17.08.

17.08. - 28.09.

28.09. - 26.10.

26.10. - 21.12.

21.12. - 04.01.



Bei kaufen Kurpakett – Rabatt 20 % auf zusätzliche Anwendungen

HYDROJET Teilmassage – Wasserbett 10 min  40 zł
HYDROJET Ganzkörpermassage 20 min  60 zł
HYDROJET Ganzkörpermassage 30 min  90 zł
Hydromasssage mit Chromotherapie 20 min  80 zł
Algenbad mit Thermalsalz 20 min  80 zł
Salzwasserbad 20 min  60 zł
Bad mit Mooressenz 20 min  70 zł
Bad mit Mooressenz und Maske 20 min  90 zł
Klassische Ganzkörpermassage 50 min 180 zł
Lymphdrainage / Antycellulite Massage 10 min  50 zł
Lymphdrainage / Antycellulite Massage 20 min  90 zł
Lymphdrainage / Antycellulite Massage 30 min 120 zł
BOA - Antycellulite Massage 30 min  65 zł
BOA - Antycellulite Massage  x 10  30 min 450 zł
Unterwassermassage 20 min 100 zł
Fussrevlektion - Massage 10 min  45 zł
Gesichts - Massage 10 min  45 zł

Elekrotherapie 10 min 25 zł
Inhalation 10 min 25 zł
Interdynamic 10 min 25 zł
Ionophorese 10 min 25 zł
Punktkryotherapie 3-5 min 25 zł
Solluxlampe mit Chromotherapie 15 min 25 zł
Lasertherapie 1-6 min 30 zł
Magnetotherapie 20 min 25 zł
Klassische Teilmassage 10 min 45 zł
Klassische Teilmassage 20 min 80 zł
Klassische Teilmassage 30 min             110 zł
BOA - Lymphdrainage 15 min 35 zł
Vibrationsmassage 10 min 35 zł
Whirpool Beines - Hände 15 min 30 zł
Moorpackungen 20 min 35 zł
Sauersto� therapie 10 min 25 zł
Ultraschalltherapie 3-5 min 30 zł


